CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Residui Attivi da

Residui Attivi al Riscossioni in Riaccertamento
Lo Lo Esercizi Precedenti
01/01/2016 (RS) c/Residui (RR) Residui (R) (3)
(EP=RS-RR+R)
L o . o Economie di Residui Attivi da
Titolo L Previsioni Definitive Riscossioni in . . L
! i Denominazione . Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza | Esercizio di Competenza
Tipologia di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) CP 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) | CP 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione (2) CP 476.012,44

K

Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa). Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n.118/2011 si indica un importo paria 0 e,

a seguito del riaccertamento straordinario dei residui previsto dall'articolo 3, comma 7, I'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di ammiistrazione.

Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione ¢ esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e
reimputati all'esercizio.

Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 2 Trasferimenti correnti

20101 | Tipologia 101
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 | Totale Titolo 2
Trasferimenti correnti

Residui Attivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni
di Cassa (CS) (TR=RR+RC)

RS 2.323.102,31 RR 496.678,75
CP 660.576,68| RC 208.000,56
CS 2.983.678,99 TR 704.679,31
RS 2.323.102,31 RR 496.678,75
CP 660.576,68| RC 208.000,56
€S 2.983.678,99 TR 704.679,31

Accertamenti (A) (4)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

R
A
CS

-1.968,62
525.003,67 CP
-2.278.999,68

-1.968,62
525.003,67 CP
-2.278.999,68

Entrate di Competenza

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

=A-CP (5)
EP
-135.573,01 EC
TR
EP
-135.573,01 EC
TR

1.824.454,94
317.003,11
2.141.458,05

1.824.454,94
317.003,11
2.141.458,05

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione ¢ esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e

reimputati all'esercizio.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

Pag. 2




CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100 | Tipologia 100
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300 | Tipologia 300
Interessi attivi

30000 | Totale Titolo 3
Entrate extratributarie

Residui Attivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 600,00
CP 48.500,00
CS 49.100,00
RS 0,00
CP 0,69
CS 0,69
RS 600,00
CP 48.500,69
CS 49.100,69

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

Totale Riscossioni

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

(TR=RR+RC)
0,00

38.403,66
38.403,66

0,00

0,69

0,69

0,00

38.404,35
38.404,35

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

-600,00
47.403,66
-10.696,34

0,00

0,69

0,00
-600,00
47.404,35
-10.696,34

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

=A-CP (5)

(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
-1.096,34 EC
TR

EP

0,00/ EC

TR

EP
-1.096,34 EC
TR

0,00
9.000,00
9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.000,00
9.000,00

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione ¢ esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e

reimputati all'esercizio.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

Pag. 3




CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 4 Entrate in conto capitale

40200 | Tipologia 200
Contributi agli investimenti

40000 | Totale Titolo 4
Entrate in conto capitale

Residui Attivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

di Competenza (CP) c/Competenza (RC)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 37.721,24 RR
CP 0,00/ RC
CS 37.721,24 TR
RS 37.721,24 RR
CP 0,00 RC
CS 37.721,24 TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

17.878,23
0,00
17.878,23
17.878,23
0,00
17.878,23

Accertamenti (A) (4)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

-1.607,93
0,00/ CP
-19.843,01

-1.607,93
0,00, CP
-19.843,01

Economie di

Entrate di Competenza

=A-CP (5)

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
0,00/ EC
TR
EP
0,00, EC
TR

18.235,08
0,00
18.235,08
18.235,08
0,00
18.235,08

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione ¢ esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e

reimputati all'esercizio.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 | Tipologia 100
Entrate per partite di giro

90200 | Tipologia 200
Entrate per conto terzi

90000 | Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Attivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CSs

RS
CP
CSs

RS
CP
CS

RS
CP
CS
RS
CP
CS

di Cassa (CS)

2.507,93
100.000,00
102.507,93

0,00
200.000,00
200.000,00

2.507,93
300.000,00
302.507,93

2.363.931,48
1.009.077,37
3.373.008,85
2.363.931,48
1.485.089,81
4.291.856,26

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

Totale Riscossioni

RR
RC
TR

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

(TR=RR+RC)

0,00
34.234,46
34.234,46

0,00
48.657,46
48.657,46

0,00
82.891,92
82.891,92

514.556,98
329.296,83
843.853,81
514.556,98
329.296,83
843.853,81

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

-1.043,79
34.234,46
-68.273,47
0,00
48.657,46
-151.342,54

-1.043,79
82.891,92
-219.616,01

-5.220,34
655.299,94
-2.529.155,04
-5.220,34
655.299,94
-3.448.002,45

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

Economie di

=A-CP (5)

-65.765,54

-151.342,54

-217.108,08

-353.777,43

-829.789,87

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR
EP
EC
TR

1.464,14
0,00
1.464,14
0,00

0,00

0,00
1.464,14
0,00
1.464,14
1.844.154,16
326.003,11
2.170.157,27
1.844.154,16
326.003,11
2.170.157,27

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui

I'obbligazione ¢ esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato

assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs.118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e

reimputati all'esercizio.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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